



Protokoll

Datum
2020-10-05

Kårstyrelsens sammanträde nr 481

Datum: 2020-10-04

Tid: 18:30

Plats: Scoutlokalen Rehmsgatan

Närvarande: Patrik "Moberg" Anelli, Peter Gustafsson, Sofia Lindberg, Simon Ström, Pliiiggis, Rebecka Insulander samt Leonard Macchi.

- 1. KS öppnande**
Moberg öppnar mötet
- 2. Val av sekreterare**
Peter väljs till mötessekreterare
- 3. Val av justeringsperson**
Rebecka väljs till justeringsperson
- 4. Justering av röstlängd**
Mötet beslutas vara beslutsmässigt
- 5. Fastställande av föredragningslistan**
Föredragningslistan fastställs enligt förslag
- 6. Genomgång av föregående protokoll**
Protokoll 478, 479 och 480 går igenom och läggs till handlingarna.
- 7. Kompletterande val och förändringar**
KS beslutar att välkomna Mona Lindgren och David Clysén som medlemmar i kåren.

KS utser Mona Lindgren till assistent på Krypen och Rovfåglarna, Aida Hanna Mamo till assistent på Krypen och David Clysén till assistent på Kvarter i Gustaf.

KS konstaterar att Alban Kjellgren Axlund har meddelat att han lämnar styrelsen arbete med omedelbar verkan.

- 8. Arbetsfördelning kårstyrelsen**
Peter redogör för ett förslag på arbetsfördelning inom styrelsen och återkommer med uppdaterat förslag.
- 9. Distriktsstämman**
KS beslutar att utse Wilma Lurén och Ahlvin Wallnerström till ombud för kåren på årets distriktsstämma.

KS diskuterar handlingarna inför stämman och konstaterar att beslutsunderlaget kring tidningsfrågan är bristfälligt. KS ger kårens ombud i uppdrag att verka för att anställd personal ska kunna arbeta med tidningen Demed, i motsats till vad distriktsstyrelsen föreslår.

10. E-kurs

Simon redogör för de idéer som finns kring att eventuellt bilda en förening för att hantera E-kursen. KS uppfattning är att kåren inte vill ha någon förening.

11. GVBs Scouternas höstdag

KS konstaterar att arrangemanget är ett avdelningsarrangemang, för en eller flera avdelningar.

12. AU informerar

Moberg rapporterar att formerna för julavslutningen kan behöva justeras, beroende på hur Covid19-situationen utvecklas i Stockholm.

13. Läger 2020

a. Spårarscouters – verksamhet och ekonomi

Inget att rapportera

b. Upptäckarscouters – verksamhet och ekonomi – Bilaga 1

Sofia redogör för verksamhetsberättelse. KS tackar och lägger den till handlingarna.

c. Äventyrarscouters – ekonomi

Inget att rapportera

d. Utmanarscouters – verksamhet

Inget att rapportera

e. Roverscouters – verksamhet

KS har fått information om att ingen verksamhet bedrevs sommaren 2020 och lägger ärendet till handlingarna.

14. Läger 2021

Inget att rapportera

15. Rapporter och meddelanden

a. Avdelningsrapporter

i. Stingarna

Har skickat in en avdelningsrapport

Hänt sen senaste KS: Haft avdelningsmöten. Gjort säljor och invigt de nya. Haft föräldramöte.

Kommer hända fram till nästa KS: Fortsatta möten.

Övrigt: Endast Peter och Tahmeed på senaste mötena. Vi har en stor förhoppning att även Karim ska vara med, han var med på första mötet.

ii. Waingunga

Har skickat in en avdelningsrapport.

Hänt sen senaste KS: Sedan sist har vi startat upp verksamheten på riktigt med cirka 20 helt nya scouter. Det brukar droppa in ett par nya per möte. Vi har fokuserat på vänskapsband, livlina, stafetter, tändstickor, brandutrymningsövning och säljor. Vi hade även fysiskt coronaanpassat föräldramöte som var uppskattat. Baltazar och Aksel har fått gå Trygga möten (oklart om intyget är inskickat till Åsa).

Kommer hända fram till nästa KS: Vi har vanliga möten samt en egenarrangerad Waingungas höstdag i Lill-Jansskogen. Vi genomför helt enkelt allt som bjuds på vanliga höstdagen med livlina, naturspår, orientering och hamburgergrillning

samt egna grejer såsom knoptävling. Pliiggis är med och fixar naturspåret vilket vi är mycket glada över. Vi två ska gå och reka nu på fredag (2:a oktober). Ossian, Josef och Erik kommer istället för höstdagen att gå Leda Scouting tillsammans samma helg.

Övrigt: Det är roligt att avdelningen är såpass lugn och lättskött. Vår modifiering av hälsokortet har gjort det oändligt mycket lättare att ha koll på avdelningen och sköta kommunikationen med föräldrarna - det rekommenderas även för andra avdelningar. Aksel och Baltazar som är nya är väldigt duktiga med barnen, och jag tycker generellt jag ser det bästa waingungaledarteamet på rätt många år. Snyggt jobbat valberedningen ;) Vi skriver gärna om vår höstdag i infobladet som kommer efter höstdagen.

iii. Krypen

Simon redogör muntligt. Avdelningen har efter en trög start fått en kritisk volym med cirka tio scouter. Det är stressigt för ledarna att endast ha femton minuter mellan Krypen-mötet och Rovfågel-mötet.

iv. Gnagarna

Har skickat in en avdelningsrapport.

Hänt sen senaste KS: Kört igång med möten på riktigt, bl.a med föräldramöte, orientering och höst-woodcraft. Vi är ofta utomhus, och har varit ca 30 scouter på varje möte vilket är jättekul, och det märks verkligen att ledarna behövs och kommer till nytta.

Kommer hända fram till nästa KS: Vi ska åka på invigningsövernattning den 9-11 oktober. Scouterna ska då få göra soljor, bli invigda och ta kniv/ yx- och sågbeviset. Än så länge har vi ca 20 st anmälda men hoppas och tror på ännu fler. I övrigt håller vi vanliga möten och fokuserar på att stärka patrullerna.

Övrigt: Vi funderade på att ändra om och göra 5 stycken patruller, men kom fram till att det skulle bli svårt att splittra och ändra om nu. Det är istället något vi satsar på till nästa termin.

v. Snabbfötterna

Rebecka redogör muntligt. Avdelningen rullar på bra med gott om ledare och fyra patruller. Ska åka på övernattning i oktober.

vi. Rovfåglarna

Simon redogör muntligt. Det går väldigt trögt med avdelningen, knappt någon har gått upp från Snabbfötterna. På mötena är det bara 2-3 scouter med.

vii. Skogsmännen

Har skickat in en avdelningsrapport.

Hänt sen senaste KS: Vi har haft möten som vanligt, vi hade våran första övernattning, vi var 25 scouter med många nya invigda.

Kommer hända fram till nästa KS: Vi kommer ha lite tema möten och ett brädspel möte m.m.

Övrigt: Dina har sagt att hon vill ta det lugnt med att vara ledare. Hon kan inte vara med på varje vecko möte men kan hjälpa till någon gång om det behövs. Vi känner att det kommer funka bra eftersom vi fortfarande är 4 aktiva ledare.

viii. Kwart i Gustaf

Rebecka redogör muntligt. Avdelningen har fått en lite kaotisk start, där övergången från äventyrarprogram till egenplanerat upptäckarprogram har

blivit för drastiskt. Viss oro finns att detta kan leda till medlemstapp.

ix. Betongen

Har skickat in en avdelningsrapport.

Hänt sen senaste KS: Vi har haft en spelkväll på lördagen den 3 okt. vi skulle haft en övernattnig men en person ställde in och vi kända att det var viktigt att alla var med.

Kommer hända fram till nästa KS: vi ska ha ett möte för att färdigställa våra mål. det har diskuterats om en tågloff men till den behöver vi pengar så vi måste diskutera hur vi kan samla ihop pengar och sätta en plan för det.

Övrigt: problemet som vi har är att eftersom avdelningen är så få så måste vi se till så att alla är med på aktiviteterna, vi måste hitta ett bra sätt som funkar för oss.

b. KUL

Åsa har skickat en rapport över status på utbildningar.

c. Lokaler och material

Peter redogör för den senaste situationen kring lokalsituationen i Vasastan.

Moberg konstaterar att städningen på Rehngatan är bristfällig.

d. Pettersberg

Moberg redogör för att det under helgen har jobbats på Pettersberg, bland annat fällts träd.

e. Ekonomi

Inget att rapportera.

16. Övrigt

Moberg har fått ett mail från en skribent på Demed som vill ha svar på några frågor kring hur GVB hanterade våren 2020. Peter svarar på det mailet.

17. Infobladet

Ett antal frågor för Infobladet definieras.

18. KS avslutas

Moberg avslutar mötet.

Patrik Moberg, Mötesordförande

Peter Gustafsson, Mötessekreterare

Rebecka Insulander, Justeringsperson

Bilaga 1 – Verksamhetsberättelse för upptäckarlägret på Vässarö 2020

Upptäckarnas sommarläger 2020 ägde rum den 12-17 juni på Vässarö. Detta år testade vi på att åka på läger med spårarna till Vässarö. Det innebar att vi fick korta ned vårt läger med en dag, men samtidigt kunde vi ta del av de program som Vässarö erbjuder, vilket vi inte brukar kunna göra. På lägret följde 22 scouter från Gnagarna med, och 5 scouter från Snabbfötterna, vi hade totalt 5 patruller. Totalt var vi 8 st ledare på lägret, 5 från Gnagarna och 3 från Snabbfötterna.

Lägrrets första dag fick patrullerna sätta upp sina egna tält, och hjälpa till att bygga gemensamma matbord. På grund av den pågående coronapandemin så fick vissa patruller dela upp sig i 2 olika tält, och vi separerade även patrullerna på olika matbord. På kvällen fick scouterna besök av ett gäng

miljöförstörare som ville bygga fabriker på Vässarö, men samtidigt kom ett gäng hippies som försökte övertala scouterna att hjälpa till att bevara Vässarö. Detta tema hade vi under hela lägret. Scouterna fick färga sina egna batiktröjor, som sedan blev tagna av miljöförstörarna. För att hitta sina tröjor gick de på dagshajk, där de längs vägen badade, lagade hajkbomb och träffade olika karaktärer. Scouterna gjorde slutligen en demonstration, där miljöförstörarna till slut gav upp.



Scouterna fick tillbaka sina tröjor och Vässarö lämnades orört.

I övrigt bedrevs vanliga aktiviteter för ett upptäckarläger, såsom renhornet, patrulltävlingar, och 5-kamp. Vi tog även del av Vässarös aktiviteter med segling i Fladan och trapperspår. Då vi åkte på läger med spårarna så kunde vi för ovanlighetens skull ha broaktivitet med spårarna. Vad gäller utbytet scouter emellan så ansåg vi inte det vara lika stort som utbytet brukar vara mellan upptäckar- och äventyrarscouter. Däremot såg vi det som viktigt att vi ledare fick träffa alla blivande upptäckare på lägret, och detta är något som vi kan bli bättre på att göra även i framtiden.

Generellt så hade vi ett lite annorlunda, men väldigt lyckat upptäckarläger med god närvaro bland scouter och ledare, samt ett väl planerat och förberett program. Stort tack till alla medverkande scouter och ledare som var med och bidrog till ett fantastiskt läger!

Sofia Lindberg, Grenlägerchef och AL på Gnagarna.